
ПРОФЕСИОНАЛНА БИОГРАФИЈА( CV ) 
Лични податоци:Име и презиме: Бајрам Ислами  

Датум на раѓање: 10.09.1972 

Место на раѓање: Струга 

Адреса на живеење: с. Шум, Струга 

 

 

Образование: 
Основно образование: ОУ „Ашим Агуши“ – Заграчан, Струга 

Работно искуство: 
Институт за сточарство и рибарство – с. Шум, Струга 

Позиција: Чувар 

Работни обврски и одговорности: 
Чувар на мрестилиштето и објектот во с.Шум Струга при Институт за Сточарство и 
Рибарство,Скопје 
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